KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 7 (19) Listopada. — Rok 1854.

№ 305.

Jutro, Śgo Felixa Walezego.
Ubyło dnia godzin 8, min: 12.

Jutro, Imieniny JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA; tudzież Święto wszystkich CESARSKO-Rossyjskich Orderów.